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■            様邸　工事価格計算書　■

株式会社　地場工務店

確 認 確 認 確 認



                 様邸　改修工事

木造
用途地域：　建蔽率　%　容積率　%

着手 （予定）
完成 （予定）
引渡し （予定）

① 基本工事 A 外部工事

B 共通工事

C 内部工事

D 水廻り工事

② 増減築工事
③ その他工事
④ 外部建具工事
⑤

⑥ 共通仮設費
⑦ 諸経費　小計*15％

⑧ 消費税（10％）

　□ 条件

　　１,電気・水道は無償支給願います。

　　２,図面と現況が相違する場合は現況優先と致します。

　　３,改修工事のため、一部仕様の変更が生じる場合もありますので、予めご了承願います。

　　４,下記につきましては、本契約の工事範囲外となります。

　　　　①ｶﾞｽ工事、ｴｱｺﾝ工事、家具工事、ｶｰﾃﾝ及びﾚｰﾙ、外構工事、NTT工事、外部給排水工事、各種申請、地盤調査。

　　　　②埋設物の修復及び移動。本工事範囲外における設備配管等の修復工事。

　　　　③工事途中において行政諸官庁あるいは近隣住民の指導や指摘により生じた変更工事。

　　　　④地耐力調査、及びそれに伴う基礎等の設計変更作業。

　　５,現在、北米等の木材産地国内需要による世界的な木材価格高騰に伴い、日本国への著しい木材輸入の遅延が

　　　生じており、国内に於いても価格の高騰・遅延が想定されております。本物件の施工時に於いて、木材価格の

　　　上昇・納入遅延に至った場合には、請負代金、工期、仕様等の変更をお願いすることがありますので、ご了承

　　　くださるようお願い致します。

円 銀行振込

（         円） 銀行振込

円 銀行振込

0 円 銀行振込

円 銀行振込

中間時

完工時 0

ご契約時

(うち印紙代）

着工時 0

総合計（①～⑧） 0

0

0

0

0

合　計（①～⑦）

小　計（①～⑤）

　□ 計画地
　□ 建物概要

0
0

0

　□ 法規

　□ 工期

　　６,支払条件

工事区分 お見積もり金額

0
0

0

0

0

■　　          様邸　工事見積もり計算書　　■

　□ 工事名称

0

内部建具工事

株式会社　地場工務店


